附件7
2022年度岛际和农村水路客运客渡船审核表
填报单位：（印章）               填报时间：截至2023年2月10日
	序号
	市、县（区）
	渡口名称
	渡船名（类型）
	总吨位
	主机功率
	车（客）位数
	建造年月（船龄）
	[bookmark: _GoBack]营运天数（日）

	1
	全椒县
	东陈渡口
	皖全椒渡031（机动车客渡船）
	36
	12.1*2
	30
	200405
	300

	2
	XX县
	
	
	
	
	
	
	

	3
	XX区
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	全市合计
	
	
	
	
	
	
	


填表人：	林莉                           审核人：季华

交通运输主管单位主要负责人签字：
备注：（类型）填机动、新能源客渡船。人力、非机动客渡船不需统计。

